АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 апреля 2016 года

№ 29 -п

О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с частью 24 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 сентября 2015 года № 46-п:

1.1.Дополнить первый абзац пункта 2.3.11. после  слов «пунктами 4,5,26,33 части 1 статьи 93» словами «, части 1 статьи 30»;

1.2. Дополнить пункт 2.3.11. подпунктом «ж»:

«ж)закупки  у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций в объеме не менее чем пятнадцать процентов совокупного годового объема закупок (в случае заключения заказчиком контракта в соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона);»

         2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, разместить данное постановление на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить специалиста 1 категории  администрации Дзержинского сельсовета (Аверьева Т.В.).
Глава  администрации                                                                  М.А.Ефимов
1
1